de la presente resolución, conforme a las siguientes especificaciones:

PROYECTO

PRESUPUESTO TOTAL

META FISICA

: MANTENIMIENTO RUTINARIO MANUAL DE LA VÍA 
REGIONAL AR-121, TRAMO: EMP. PE-34C (DV. PATI) -  
EMP. 34A (IMATA) KM. 0+000 -  KM. 29+400; PROVINCIA 
DE C AYLLO M A- DEPARTAMENTO DE AREQUIPA’’.

: SI. 23,457.38. (veintitrés mil cuatrocientos cincuenta y siete 
con 38/100 soles)

: 29.40. Km.

MODALIDAD DE EJECUCION : Por contrata.

UNIDAD EJECUTORA : Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones.

PLAZO DE EJECUCION : 10 días calendario.

ARTICULO SEGUNDO.- REMITIR el Expediente técnico aprobado 
a la Sub Gerencia de Infraestructura, para su conocimientos y fines.